
PACHET PIESE AUTO CONF ADV1165213

I.D.: 49561242

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.384,35 RON - 16.384,35 RON

Descriere: VW POLO planetara stg-5x366.30=1831.50,planetara dreapta -5x378.20=1891.00,flansa cu rulm amortizor -10x30.80=308.00,bucsa brat posterioara -10x6.90=69.00,bucsa brat anterioara-10x3.70=37.00,amortizor fata -8x144.50=1156.00,amortizor spate - 8x96.65=773.20,pivot -10x26.15=261.50,bujii-40x36.05=1442.00,,protectie amortizor fata-10x16.65=166.50,bobina inductie -5x101.35=506.75,lame stergator - 30x39.80=1194.00,bucsa bara stabilizatoare -20x6.85=137.00,cablu frana - 6x28.90=173.40,disc frana fata-10x47.10=471.00 DACIA LOGAN disc frana - 30x61.25,placute frana -30x42.40=1272.00,cap bara stg -15x61.65=924.75,cap bara dr - 15x61.65=924.75,saboti frana -6x96.25=577.50,bec w21/5w-50x6.20=310.00,bec p21/5w-100x1.20=120.00
